

DMC Finans

DMC Finans A/S
Amager Strandvej 50, 1., 2300 København S

CVR-nr. 32 83 85 61

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Flemming C. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Finans A/S Amager Strandvej 50, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 32 83 85 61
	Stiftet: 7. april 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Flemming C. Pedersen, Formand Jørgen Beuchert Anders Bo
Direktion	Jørgen Beuchert
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Dansk Merchant Capital A/S

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	-12	-8	-14	-5	-3
Resultat af ordinær primær drift	-12	-8	-14	-5	-3
Finansielle poster, netto	243	-837	39	8.757	4.373
Årets resultat	234	-844	21	8.749	4.371
Balance:					
Balancesum	8.968	8.731	9.586	16.553	7.800
Egenkapital	7.858	7.623	8.468	9.546	7.797
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-9	-15	22	12	-3
Investeringsaktivitet	0	0	3.000	4.500	0
Finansieringsaktivitet	0	0	-7.000	0	0
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	87,6	87,3	88,3	57,7	100,0
Egenkapitalforrentning	3,0	-10,5	0,2	100,9	77,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DMC Finans A/S er et dansk selskab, hvis hovedformål er direkte eller via datterselskaber at yde senior og junior lån (ansvarlig) eller investere i egenkapital i danske selskaber, herunder finansielle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.DKK 234 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets portefølje har i 2015/16 været uændret, og består af investering i aktier i DMC Finans Fyn A/S.

DMC Finans A/S og DMC Finans Fyn bliver administreret af Dansk Merchant Capital A/S

DMC Finans Fyn A/S er part i en sag, der i første instans er afgjort til fordel for modparten. Det er efter juridisk rådgøring besluttet at anke sagen. Der vurderes at være en række forhold i sagen, der bør medføre at DMC Finans Fyn A/S får medhold i næste instans, hvorfor det fortsat ikke forventes, at sagen medfører omkostninger for selskabet. Det potentielle mulige samlede tab fra sagen udgør kr. 0 - 8 mio.

Den forventede udvikling

Det er forventningen, at DMC Finans A/S vil have en positiv udvikling i 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.207	-7.556
Bruttoresultat	-12.207	-7.556
Driftsresultat	-12.207	-7.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.500	-840.465
Andre finansielle indtægter	672	3.728
Resultat før skat	230.965	-844.293
Skat af årets resultat	3.392	0
Årets resultat	234.357	-844.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.500	-840.465
Disponeret fra overført resultat	-8.143	-3.828
Disponeret i alt	234.357	-844.293

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.413.049	8.170.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.413.049	8.170.549
	Anlægsaktiver i alt	8.413.049	8.170.549
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.392	0
	Andre tilgodehavender	335	335
	Tilgodehavender i alt	3.727	335
	Likvide beholdninger	550.920	559.954
	Omsætningsaktiver i alt	554.647	560.289
	Aktiver i alt	8.967.696	8.730.838

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.309.329	7.066.829
4 Overført resultat	48.367	56.510
Egenkapital i alt	7.857.696	7.623.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100.000	1.100.000
Anden gæld	10.000	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.000	1.107.499
Gældsforpligtelser i alt	1.110.000	1.107.499
Passiver i alt	8.967.696	8.730.838
5 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse

Note	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 kr.
Årets resultat	234.357	-844.293
6 Reguleringer	-246.564	836.737
7 Ændring i driftskapital	2.500	-7.835
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-9.707	-15.391
Renteindbetalinger og lignende	673	3.728
Pengestrøm fra ordinær drift	-9.034	-11.663
Betalt selskabsskat	0	-3.600
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-9.034	-15.263
Ændring i likvider	-9.034	-15.263
Likvider 1. juli 2015	559.954	575.217
Likvider 30. juni 2016	550.920	559.954
Likvider		
Likvide beholdninger	550.920	559.954
Likvider 30. juni 2016	550.920	559.954

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2014 - 30/6 2015 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.103.720	1.103.720
Kostpris 30. juni 2016	1.103.720	1.103.720
Opskrivninger 1. juli 2015	7.066.829	7.907.294
Årets resultat	242.500	-840.465
Opskrivninger 30. juni 2016	7.309.329	7.066.829
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.413.049	8.170.549
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DMC Finans Fyn A/S	København	100 %
DMC Finans Fyn A/S er part i en sag, der i første instans er afgjort til fordel for modparten. Der vurderes at være en række forhold i sagen, der bør medføre at DMC Finans Fyn A/S får medhold i næste instans. Det potentielle mulige samlede tab fra sagen udgør kr. 0 - 8 mio.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	7.066.829	7.907.294
Resultatandel	242.500	-840.465
	7.309.329	7.066.829

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	56.510	60.338
Årets overførte overskud eller underskud	-8.143	-3.828
	48.367	56.510
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Merchant Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
6. Reguleringer		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-242.500	840.465
Andre finansielle indtægter	-672	-3.728
Skat af årets resultat	-3.392	0
	-246.564	836.737
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	0	-335
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.500	-7.500
	2.500	-7.835

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Flemming Christian Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-690514329193

IP: 87.54.10.10

2016-11-29 14:06:08Z

NEM ID 

Anders Bo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-235813775359

IP: 87.54.10.10

2016-12-01 13:04:28Z

NEM ID 

Jørgen Beuchert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-408803010722

IP: 87.54.10.10

2016-12-01 14:17:50Z

NEM ID 

Jørgen Beuchert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-408803010722

IP: 87.54.10.10

2016-12-01 14:17:50Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2016-12-01 16:57:05Z

NEM ID 

Flemming Christian Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690514329193

IP: 85.81.63.57

2016-12-01 17:00:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0E631-L5K27-23MGK-TXSAO-4ZAT2-WE5EQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>